Kilpailu 12.11.2023, paikka TamSK Koirahalli

Pikkumini 1, D agility kello 9:00 (2), E agility kello 10:05 (2), F agility kello 11:20 (2)

D
1
2

E
1
2

F

Rotu

1 jackru

2

papill

Nimi
May
Ulle

Virallinen nimi

Ohjaaja

LET'S ROCK BLOW YOUR MIND  Einari Pekkala
GOLDEN ILLUSIAN AAMU USVA  Sini Heikkila

Mini 1, D agility kello 9:00 (4), E agility kello 10:05 (6), F agility kello 11:20 (6)

D
8

11
12
13

E
8
9
10
11
12
13

F
8
9
10
11
12
13

Rotu

kaasnp
kaasnh
kaasnp
shelam
kaasnh
kaasnv

Nimi
Uno
Hilla
Penny
Kelsey
Mindi
Jerry

Virallinen nimi

JETTYSPOOF'S BEAVER DAM

SILVERJOY HENRICA

NOUZER'S MELODY MAKER
NOW ITS TIME FROM MARMOREA'S SHELTER
FIRST ROYAL HERMIONE

Ohjaaja

Juulia Salonen
Paivi Myllymaki
Hanna Kari
Lena Karlsson
Jenna Laakso

DINAFIX'S CLOCKWORK ORANGE Lea Haanpaa

Medi 1, D agility kello 9:00 (7), E agility kello 10:05 (8), F agility kello 11:20 (4)

D
19
20
21
22
23
24
25

E
19
20
21
22
23
24
25

F
19
20
21
22

Rotu
cocspa
kesvil
parson
shelam
shelam
walspa

pyrpap

Nimi
Aura
Luca
Rico
Tuima
Silla
Hippu
Poubelle

Virallinen nimi
LAHJAKAS LUMIAURA
MADMAX

SCOTSTYLES ARCTIC CIRCLE
FROSTYNIGHT'S EXTREMELY FAST AND FABULOUS

BUMTSI BUM TIME FOR A KISS

MAWREDD |IORWG

Ohjaaja

Mia Wallin-Parkkonen
Viivi Harolin

Venla Wallin

Nina Tuurinkoski
Elina Alatalo

Matti Siirtola

RHEAN DES BERGERS DES MILLE ET UNE NUIT Emma Siippainen

Pikkumaksi 1, D agility kello 9:20 (9), E agility kello 10:30 (13), F agility kello 11:45 (8)

D
31
32
33

35

38
39

41
43
44

Maksi

D
50
51
52

54
55
56
57
58

60

E
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
43
44

F
31
32
34
36
38

40

43
44

Rotu
borcol
auspai
walspa
borcol
whippe
borcol
engspa
borcol
borcol
borcol
borcol
auspai
borcol

Nimi
Nebu
Salsa
Santtu
Pew Pew [piu piu]
Pipsa
Binz
Nessi
Morna
Wanda
Impi
Tiana
Sira
Kiva 48

Virallinen nimi
NEBU
TITANGUS EIRIC

BENTON VOTE FOR DUCKS

Ohjaaja

Sanna Koreasalo-Ardla

Riikka Tuominen
Serafiina Heinonen

OAKMEADOW LAST DROP FALLS Lotta Kokkila

BESTIES PEACH MELBA

PROMILLEN NEGRONI

Adamant's No Guts No Glory
SOMETHING LIKE RISK IT ALL
SOMETHING LIKE SCARLET WITCH
BEARPON'S SPEED FANTASTIC
JEPJEP BLING BLING BABY
PAHKAHULLUN BLINDSPOT

Tending Upbeat

Elisa Airikkala

Mira Pihlajamaki
Jukka Leppala
Pasi Savila

lina Klemi
Jasmiina Angervuo
lida Vuorisalo
Tiia-Tuulia Laakso

Sanna Koreasalo-Ardla

1, D agility kello 9:20 (9), E agility kello 10:30 (11), F agility kello 11:45 (7)

E
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

F

51
52
53

55
56

59
60

Rotu
belpag
borcol
borcol
borcol
borcol
belpag
borcol
auspai
engspa
borcol

Nimi
Jinna
Seela
Ove
VINHA
Jose
Hulda
Tosi
Loimu
Lippa

NinoPetteriOAKMEADOW LAST ACTION HERO
ARTIC TRAVEL BORNITE

Zakat

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY

Virallinen nimi

WILLOW CREEK VIGDIS
MOVE WELL REAKTIONOPEUS

PEATDIGGER EDDIE

MAPLE YARD WHY NOT
JEPJEP BE MY JACKPOT

ACMEN HALDORA

OAKMEADOW BIG BANG BABY

TITANGUS EDAN

Ohjaaja

Sandra Saine

Tanja Partanen

Tuija Laurila

Tuula Panu

Minna Rasanen

Sari Hannikainen
Sarianna Sarmastola
Pia Korpisaari

QUADMIR'S KING OF THE MOON Anne Ruohola

Hanna Hiltula
Mirka Makinen

Seura
TAMSK
TAD

Seura
KOTKA
TAMSK
I-HAH
RAUMA
AK-6
RimA

Seura
VAU
TAMSK
STAR
LAGU
TAMSK
KAT
TAMSK

Seura
TAMSK
RAUMA
TSAU
TAMSK
TAMSK
LAGI
PIRKU
RAUMA
lvalo
JANKK
TAMSK
LAGU
TAMSK

Seura
TAKUT
RAUMA
TAMSK
LAGU
TAMSK
TAMSK
TAKUT
TAMSK

TAKUT
OSKK

SAGI
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Kilpailu 12.11.2023, paikka TamSK Koirahalli

Pikkumini 2, D agility kello 12:20 (1), E agility kello 13:15 (1), F agility kello 14:40 (1)

D
66

E
66

F Rotu
66 jackru

Nimi
Sala

Virallinen nimi Ohjaaja
LETS ROCK XPECTING TO FLY Einari Pekkala

Mini 2, D agility kello 12:20 (10), E agility kello 13:15 (12), F agility kello 14:40 (11)

D
72
73
74
75
76
77
78

81
82
83

E
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

F Rotu
72 gribru
73 kiihar
74 jackru
75 shelam

lagpys
77 kiihar
78 kesvil
79 kaasnm
80 jackru
81 shelam
82 kesvil
83 kaapin

Nimi
Arvo
Hero
Nero
Mensa
Edda
Bc Nopee
Loppan
Pinja
Pippo
Zink
Tamzin
Vaind

Virallinen nimi
KARPALOKINUSKI

VANELLUS INDICUS AVENGER
KAIROJEN XANTOR

GJERULFF PAWFECTION WITHAMENSAIQ  Jemina Sakomaa
CIMILLAN AFELIA LORULIKKA Katja Kuukka
VANELLUS INDICUS AMATERASU Ria Muurinen
EUGENIOS FLORALBA Rigmor Jansson
JIPSTER'S JEWELSTAR Susanna Karlsson
WHISTLEWOOD'S SLIP ON THROUGH Julia Voutilainen
COLTRIS JUMPIN JACK FLASH  Sami Lampi
FILAGON GLAMOROUS STORY  Tarja Tiainen
BARON CASTLE PHANTOM OF THE OPERA Fiina Leppanen

Ohjaaja

Emma Raunila
Susanna Nikkola

Medi 2, D agility kello 12:20 (5), E agility kello 13:15 (6), F agility kello 14:40 (4)

D
89
90
91

93
95

E
89
90
91
92
93
95

F Rotu
89 shelam
90 mittem

shelam

cocspa
93 kesvil
95 cocspa

Nimi
Seela

Muikkunen OIVALLISEN ARVAAMATON

Usva
Malva
Hupi
Kiirus

Virallinen nimi
FLAMING SNOW'S | AM LIFESAVER

Ohjaaja

Sari Lohikoski
lia Salo
Sirpa Kivimaki

KUUKUONON MOONLIGHT MIST
SPECK LINE BAXU BERTTA
JUMPAROUND FANTASIES COME TRUE

HOSSING SUPERO Sari Matilainen

Pikkumaksi 2, D agility kello 12:45 (2), E agility kello 13:45 (3), F agility kello 15:05 (3)

D

102
103

E
101
102
103

F Rotu
101 borcol
102 auspai
103 auspai

Nimi
Desi
Hertta
Routa

Virallinen nimi
SYKERON ALCIAN BLUE Timo Kleemola

DONIOL SHE'LL BE APPLES Anniina Marttila
SANJEET A'LANALA FAITHFUL FRIENDSofia Mansikka

Ohjaaja

Maksi 2, D agility kello 12:45 (8), E agility kello 13:45 (10), F agility kello 15:05 (6)

D
109
110
111
112

114
115

117
118

E
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

F Rotu
109 borcol
borcol
111 belpat
borcol
113 pitcol
114 belpag
labnou
engspa
117 auskel
118 auskel

Nimi
Kiri
AD
Vapa
Yehu
Saara
Seppo
Femma
Ropsu
Basso
Kajo

Anni-Kaisa Allén-Vaittinen

Anniina Pohjoismaki

Josefiina Koskinen

Virallinen nimi
PAATTYMATON IHME
HAKUKAAREN AD

Ohjaaja
Elina Laitinen
Mira Pihlajamaki

HUKKARULLAN KIIKUN KAAKUN
NOKKELA HAIHATTELIJA
LEAF-FIELD'S SALISBURY

Tarja Sarkka
Jonna Pietilainen
Julia Voutilainen

VUORITUULIN CREDO

Kaisu Nieminen

OLEVINAAN TAA ON MAAILMAN LAIDALLATIia Jussila

Korpikuusenkyynel Hennessy Vsop

MENEVA BASSO

NALLIKALLION KENTAURI

Johanna Nyberg
Linda Valkkila
Jetta Virtanen

Pikkumini 3, D agility kello 13:30 (5), E agility kello 15:20 (5), F agility kello 17:20 (4)

D
124
125
126
127
128

E
124
125
126
127
128

F Rotu
124 papill
125 kiihar

jackru
127 prarot
128 papill

Nimi
Ronja
Nanna
Rii

Pare
Lilla My

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY

Virallinen nimi
NEELIS HIGH ON LIFE

VIUVAUN ET OO TOSISSAS
ANSOMETSAN JUHANNUSTAIKA

TINY CHOICE FALINE
LILLAMY

Ohjaaja

Marja Eriksson
Ria Muurinen
Paivi Maatta
Hanna Degerman
Marja Eriksson

SAGI

Seura
TAMSK

Seura
FPUKO
E-HKK
TAMSK
VAU
TAMSK
E-HKK
ABSK
SKSK
JANKK
LAUKA
TAMSK
TAMSK

Seura
TAMSK
LAGU
TAMSK
TAMSK
LAGU
JANKK

Seura
YLOKK
LAKKE
LAGU

Seura
NPKH
LAGI
HSKH
KAT
JANKK
POPDOG
TAMSK
TAMSK
NPKH
AK-6

Seura
JKF
E-HKK
YLOKK
TAMSK
JKF
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Kilpailu 12.11.2023, paikka TamSK Koirahalli

Mini 3, D agility kello 13:30 (14), E agility kello 15:20 (21), F agility kello 17:20 (18)

D
134
135

137
138
139
140

143
144
145
146
147
148

151
152

E
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

F
134

136
137
138
139

141
142
143

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

Rotu
kaasna
tarupi
kaasnp
cocspa
kaasnv
shelam
parson
kaasnh
kaasnv
shelam
shelam
kaasnh
kaasnp
shelam
kaavil
kaasnh
kaasnp
shelam
kaasnp
kaasna
kaasnv

Nimi
Minco
Tara
Mauno
Myytti
Varma
Cava
Stig
Acca
Nelli
lita
Riemu
Sisi
Konna
Tirak
Nita
Piitus
Lucy
Godis
Melly
Urho
Vaino

Virallinen nimi Ohjaaja

Paratus Rockin Romeo Marjaana Hirviniemi
KOOGARDEN'S KINDLY KALISHA Piia Rasanen
NOUZER'S ALL IN ONE Anu Turu
LAPPIKSEN ELLE VAAN Mia Wallin-Parkkonen
YVES NADIZ CHAMPACA ABSOLUTE Anna Kuvaja

BLACK CLASSIEL'S TORNADO OF SOULS Satu Luusua

KENKKU COLTONPARAYKO Tuija Laurila
TIMEKILLER FLEUR DE LYS Loviisa Hilli
BACKOUT'S RASPBERRY Pihla Lyyra

SLEEPLESS TIME FOR MIRACLESKaija Kankaanpaa
Paattymatén Riemu Sanna Rantanen
LANCOME DE AKRA-LEUKA Emilia Tiensuu
SUPERVISORS MACHO MAN Katja Alatalo

KRAKESLOTTETS AURA Maria Pellas
Aurantium's Baronessa Di Bari Sari Térmanen
PROCELLER ENVY MY HAIR Essi Kyrojoki

SUPER PLAY'S LUCIE Matilda Kagstrom
SWASHING GELATO Sanni Kariniemi
BLACK DROP IM GETTING GOLDEN WINGSAuli Kemppainen
Super Play's King Of The Hill Anu Turu
HYPPARILAN VAINO Eetu Makinen

Medi 3, D agility kello 13:30 (13), E agility kello 15:20 (16), F agility kello 17:20 (15)

D
160
161
162
163
164
165

167
168
169
170
171

174
175

Pikkumaksi 3, D agility kello 14:20 (14),

D
181
182
183
184
185
186

188
189

191
192
193
194

E
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

E
181
182
183
184
185
186
187
188
189

191
192
193
194

F
160
161

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

F
181
182
184
186
187
188

190

193

Rotu

kromfo
kesvil
engspa
pyrpal
mudi
novnou
koohon
shelam
tarupi
shelam
pampai
kaasnp
kaasna
espves
espves

Rotu
engspa
borcol
schape
borcol
borcol
borcol
borcol
auspai
borcol
novnou
engspa
auspai
engspa
engspa

Nimi
Enna
Huli
Sulo
Sansa
Piko
Tipi
Tirri
lisa
Bug
Danny
Pokka
Vicky
Ava
Uuno
Panda
Martta

Nimi
Banda
Lilah
Niilo
Emma
Yuju
Nasta
Beli
Coco
Sanja
Ruu
Ada
Vekki
Tosca
Tinka

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY

Virallinen nimi
ENNA Saara Korppi
ALOBELIN HULIVILI Heini Makela
GREYFUN'S LOTS OF SWEETNESS AND TEMPERJOsefiina Koskinen

Ohjaaja

LISA-LIIKANEN Krista Liikanen
TOTTAKAI IHAN OON OIKEE SUSSU  Noora Pylkkanen
CHI Marika Vuori

Funny Foot's Apache Maiden
MENDIKAN [ISA BINJA
SWASHING RUBIK Paivi Purra
YACATIS REAL ADVENTURER Heli Koskensalo
HALOGEENIN LEIJONAKUNINGASAurora Kuosa
BASILEAS DON'T STOP ME NOW Annika Salonen
LEGENDOL DANCING QUEEN Veera Martikainen
Herttuattaren Don-Juan Heini Makela
HABANEROSIN EPIC PANDA Saara Korppi
RUMBAILAN AMBASSADOR OF LOVE Vilma Kortehisto

Johanna Nyberg
Maarit Kiviaho

E agility kello 16:25 (15), F agility kello 18:20 (10)

Virallinen nimi Ohjaaja
JOKILAKIAN HERTTAINEN AALLOTAR Kiira Sorvo
ATELJEEN CHANEL Hanna Loytynoja
PUUPARRAN BOBBY Heikki Pala

DYNAMIC DRIVE DOMINO
EUFORIE Z CERTOVY KAZATELNY

Jemina Sakomaa
Jonna Pietilainen

SOMETHING LIKE ONE CHANCE Raija Frantsi
SYKERON BLUE BONNET Timo Kleemola
OUNOU RAVAKKA RUUSUNEN Eeva Tervo

Flowerfellow Black Cat

MYROCK'S FUNNY HUNTER Johanna Nyberg

KAHDENSISKON GALACTIC BEAUTY Ouiti Siirtola
Ardiente Don Perro Melissa Markki
ZERO ONE'S TOBERMORY Tea Vimpari

FORESTFREAKS RARITY Arja-Leena Toivola

Sari Johanna Laurikkala

Seura
I-HAH
SWAU
SKSK
VAU
JAT
HSKH
TAMSK
K-PKK
KSSK
LAGU
TAMSK
ATT
LEVEK
ABSK
TAMSK
YLOKK
BAT
NoLOA
TSAU
SKSK
TAMSK

Seura
LEVEK
KSKY
LAGU
HyKU Ry
HSKH
OSKK
TAMSK
KSKK
NoLOA
TAMSK
TAMSK
TAMSK
TAMSK
KSKY
LEVEK
LEVEK

Seura
VAU
YLOKK
TAMSK
VAU
KAT
TAMSK
YLOKK
TAMSK
JAU
TAMSK
KAT
TAMSK
SWAU
NAS

SAGI
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Kilpailu 12.11.2023, paikka TamSK Koirahalli

Pikkumaksi 3, D agility kello 14:20 (14), E agility kello 16:25 (15), F agility kello 18:20 (10)

D E
195 195
196 196

F Rotu

195
196

pyrpap
engspa

Nimi
Utu
Bingu

Virallinen nimi Ohjaaja
CASSE-NOISETTES MAMAN ATORT Paivi Maatta
MADDERAKKA Kiira Sorvo

Maksi 3, D agility kello 14:20 (12), E agility kello 16:25 (13), F agility kello 18:20 (7)

D E
202 202
203 203

204
205 205
206 206
207 207
208 208
209 209
210 210
211 211
212 212
213 213
214 214

F Rotu

206
207
208
209

211
212
213

auskel
borcol
engspa
borcol
borcol
borcol
borcol
engspa
holpak
belpag
pitcol
kroati
borcol

Nimi
Mac
Ninja
Hetty
Pilkku
Viiru
Maire
Jorma
Yoda
Jade
Luru
PIINA
L

Raa

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY

Virallinen nimi Ohjaaja

BELATAR'S REACTION Harri Harkénen

BE MY NINJA FROM EXTREME TEAM Sari Johanna Laurikkala
Blacktan Sirius Hufflepuffle Buff  Niina Sahlman
PAKAPAIMENEN SILLA SILMALLAHanna Degerman
VIIRU Petri Tamminen
OVERDO TRUST Tanja Partanen
MINDPOWER SUN GO DOWN Jonna Nevalainen
WALNUT HERO OF THE DAY Roosa-Maria Turunen
IT IS DOUBLE DIAMOND Emma Kulmala
WILLOW CREEK ELLIE Irina Karvinen
TWILIGHT MOON RISING RAINBOW  Tiia Rajaniemi

TUUS PUOLIVALSSI Tommi Raita-aho
SHADOW OF AIRE AMEN Harri Harkénen

Seura
YLOKK
VAU

Seura
TAMSK
JAU
TAMSK
TAMSK
TAMSK
RAUMA
TAMSK
JOA
LEVEK
TAMSK
LEVEK
TAMSK
TAMSK

SAGI

4/4



